2023 年３月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名  代表取締役社長  青井 浩

（コード番号 8252、東証プライム市場）

問合せ先   経営企画部長   長棹 淳

（TEL 03-3384-0101）

（訂正）「譲渡制限付株式としての自己株式の処分の払込完了及び

一部失権に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年２月28日付「譲渡制限付株式としての自己株式の処分の払込完了及び一部失権に関するお知ら

せ」の内容の一部に誤りがございました。深くお詫びいたしますとともに下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正箇所

 「１．処分の概要の変更内容 （４）処分先及びその人数並びに処分株式の数」における

変更後の処分株式の数（訂正箇所は網掛けで表示しております。）

２．訂正内容

（訂正前）

１．処分の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております）

  変更後 変更前

（１） 処 分 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 669,600 株 当社普通株式 686,850 株

（２） 処 分 価 額 １株につき 2,414 円 １株につき 2,414 円

（３） 処 分 総 額 1,616,414,400 円 1,658,055,900 円

（４） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数
当社社員 4,464 名 669,660 株 当社社員 4,579 名 686,850 株

（５） 処 分 期 日 2023 年２月 28 日 2023 年２月 28 日

（訂正後）

１．処分の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております）

  変更後 変更前

（１） 処 分 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 669,600 株 当社普通株式 686,850 株

（２） 処 分 価 額 １株につき 2,414 円 １株につき 2,414 円

（３） 処 分 総 額 1,616,414,400 円 1,658,055,900 円

（４） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数
当社社員 4,464 名 669,600 株 当社社員 4,579 名 686,850 株

（５） 処 分 期 日 2023 年２月 28 日 2023 年２月 28 日

以  上